
Сучасна цифрова лабораторія -
шлях до ідеальної посмішки

AESTHETIC
dental lab



Коронка з оксиду цирконію, повна анатомія
Коронка з багатошарового оксиду цирконію, 
повна анатомія
Облицювання оксиду цирконію
Більше 5 одиниць
Диск від 18мм
Штучна ясна (фрагмент на 1 зуб)

50 €

60 €
10 €
+5 €
+5 €

+100 грн 

60 €
80 €
10 €

Металокераміка GC Initial Pro з плечовою масою
Металокераміка GC Initial Pro
Металокераміка GC Initial lite
Каркас виготовлений за технологією SLS 
Литок в металокераміці
Штучна ясна (фрагмент на 1 зуб)

1200 грн
1000 грн
700 грн

1000 грн
800 грн
700 грн

+300 грн
450 грн

+100 грн

Накладка, коронка, вінір
Шліфований дісілікат літія CAD-CAM
Облицювання прес-кераміки

Композитний вінір
Композитна коронка
Композитна накладка (жувальна)

Прес-кераміка (lisi,Emax)

Композит

Металокераміка

Цирконій



1200 грн
1100 грн

60 €
70 €
55 €
65 €
15 €
35 €

+200 грн
8000 грн

10000 грн
9000 грн

Робота на імплантах

Металокераміка на імплантах (гвинтова фіксація) 
Металокераміка на імплантах (цементна фіксаціія) 
Циркон на імплантах одношаровий (гвинтова фіксація)
Циркон на імплантах багатошаровий (гвинтова фіксація)
Циркон на імплантах одношаровий (цемента фіксація) 
Циркон на імплантах багатошаровий (цемента фіксація) 
Індивідуальний абатмент (металевий) 
Індивідуальний абатмент (цирконієвий) 
Штучна ясна (фрагмент на 1 зуб) 
Протез на імплантах (гарнітур wia-dent) 
Протез на балці (гарнітур wia-dent)
Протез на кулькових абатментах 

30 €
15 €

від 400 €

+варт ість  платформи з
компонентами

Суперструктура з оксиду цирконію 
Суперструктура металева лита (за одиницю) 
Титанова балка 

Ортодонтія (капи)

Вкладки куксові

+варт ість  платформи

+варт ість  платформи

+варт ість  платформи

+варт ість  платформи

+варт ість  платформи

+варт ість  платформи

+варт ість  платформи

Капа м’яка для відбілювання 
Капа ретенційна 1мм 
Капа + вварка 1 зуба 
                            +наступний зуб 
Елайнери капа+модель 900грн

700 грн
600 грн
800 грн

+100 грн
900 грн

+варт ість  платформи

Вкладка куксова з оксиду цирконію
Вкладка куксова металева проста 
Вкладка куксова металева розбірна
Вкладка куксова металева розбірна (3 частини) 

40 €
300 грн
400 грн
450 грн



Бюгельне та знімне 

протезування
Протез акриловий( гарнітур Yamahachi)
Протез нейлоновий (базис Acron)
Протез бюгельний на гнутих кламерах (гарнітур Wie Dent) 
Протез бюгельний на литих кламерах
              (2 кламера) (гарнітур Wie Dent) 
Протез ригельний (гарнітур Wie Dent)
Протез бюгельний на атачментах
              (2атачмента) (гарнітур Wie Dent)
Протез на телескопічних коронках
              (2 телескопа)(гарнітур Wie Dent) 
Протез на сферичні фіксації (2сфери) (гарнітур Wie Dent)
Мікропротез протез (нейлоновий до 2-х. зубів) 
Мікропротез протез (акриловий до 2-х. зубів) 
Стандартний базис Villacryl 
Базис на вибір (Vertex,Ivoclar) 
Гарнітур Wie-Dent 
Гарнітур VITA 
Гарнітур Artegral 
Додатковий атачменет 
Додаткова фрезеровка 
Додатковий литий кламер 
Додаткова сфера 
Додатковий телескоп 

 

1500 грн
2000 грн
4700 грн

5500 грн
4500 грн

7000 грн

7500 грн
7500 грн
900 грн
700 грн

+500 грн
+500 грн

+1000 грн
+100 €

+500 грн
+400 грн
+300 грн
+600 грн
+600 грн



300 грн
400 грн 
120 грн
700 грн
750 грн
350 грн
400 грн
400 грн
+30 грн

від 300 грн
300 грн
100 грн
150 грн

Друкована тимчасова коронка 
Фрезирована тимчасова коронка 
WAX-UP (ЗА 1 ОД.) (+3D модель)
Лагодження протеза в кюветі 
Перебазування 
Лагодження протеза самотвердійкою 
Лагодження кламера самотвердійкою
Доварка зуба 
                 + кожен наступний зуб 
Заміна матриць 
Індивідуальна ложка 
Діагностична модель (гіпс ІІІ класу) 
Діагностична модель (гіпс VI класу) 

ІНШЕ

Роботи виготовлені 

на 3д принтері

Друк примірочної коронки
Друк хірургічного шаблону на пів щелепи
Друк хірургічного шаблону повна щелепа
Друк 3д моделі (фрагмент)
Друк 3д моделі (половина)
Друк 3д моделі (повна)
Друк оклюдатора

100 грн
20 €
30 €

100 грн
200 грн
400 грн
200 грн



0986548566


